
 

 

UCHWAŁA NR 171/XXIV/2016 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 107/XV/2015  z dnia 30 grudnia 2015 r. Rady Gminy Kroczyce w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół 

posiadających uprawnienia szkół publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne nie 

będące jednostkami samorządu terytorialnego  oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania dotacji 

Na podstawie art. 90 ust. 1, ust. 1a, ust. 1b, ust. 2b, ust. 3ac i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala co następuje: 

§ 1. § 3  zmienionej uchwały otrzymuje  następujące brzmienie: 

1. Niepubliczne przedszkole otrzymuje z budżetu Gminy dotację w wysokości 75% podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 

takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy, pod 

warunkiem że osoba prowadząca niepubliczne przedszkole poda Wójtowi  informację o planowanej liczbie 

uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Niepubliczna szkoła otrzymuje z budżetu Gminy dotację, na każdego ucznia oddziału przedszkolnego   

w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takiego 

ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Gminy, pod warunkiem że osoba prowadząca niepubliczną szkołę podstawową, w której 

zorganizowano oddział przedszkolny, poda Wójtowi informację o planowanej liczbie uczniów nie później niż 

do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

3. Niepubliczne szkoły otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy w wysokości 100% kwoty 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy, pod warunkiem że osoba 

prowadząca szkołę niepubliczną poda organowi właściwemu do udzielenia dotacji informację o planowanej 

liczbie uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 6920



4. Niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe które, zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie 

oświaty, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują, niezależnie od dotacji, o których mowa 

wyżej, dotację z budżetu Gminy w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy, pod warunkiem że osoba 

prowadząca niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę poda Wójtowi 

informację o planowanej liczbie dzieci, które mają być objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, nie później 

niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

5. Podmioty  które, prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych 

zajęć dotację z budżetu Gminy w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy, pod warunkiem że osoba 

prowadząca te podmioty poda organowi właściwemu do udzielenia dotacji informację o planowanej liczbie 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego 

rok udzielenia dotacji. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce 

 

 

Wanda Karoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6920


		2016-12-16T08:10:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




